2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О внесении изменений в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2024 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.12.2023 № 653

[bookmark: _GoBack]На основании предложения мэрии города Новосибирска, руководствуясь статьей 31 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2024 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.12.2023 № 653 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 27.03.2024 № 699, от 29.05.2024 № 733, от 19.06.2024 № 768, от 25.09.2024 № 804, от 30.10.2024 № 825), следующие изменения:
1.1. Строки №№ 18.1, 18.3, 18.4 исключить.
1.2. После строки № 28 дополнить строками №№ 29 – 31 следующего содержания:
	29
	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 22.09.2021 № 183 «Об инициативных проектах в городе Новосибирске»
	Департамент финансов и налоговой политики мэрии города Новосибирска
	Мэр города Новосибирска
	Постоянная комиссия по местному самоуправлению

Постоянная комиссия по бюджету и налоговой политике
	Декабрь (вторая половина)

	30
	О внесении изменений в Положение о мерах муниципальной поддержки товаропроизводителей на территории города Новосибирска, принятое решением городского Совета Новосибирска от 20.09.2006 № 344
	Департамент инвестиций, потребительского рынка, инноваций и предпринимательства мэрии города Новосибирска
	Мэр города Новосибирска
	Постоянная комиссия по научно-производственному развитию и предпринимательству
	Декабрь (вторая половина)

	31
	О внесении изменений в Правила создания, охраны и содержания зеленых насаждений в городе Новосибирске, принятые решением Совета депутатов города Новосибирска от 22.02.2012 № 539
	Департамент культуры, спорта и молодежной политики мэрии города Новосибирска
	Мэр города Новосибирска
	Постоянная комиссия по городскому хозяйству
	Декабрь (вторая половина)

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Тыртышного А. Г.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска					           	             Д. В. Асанцев